
3/28/22, 11:23 AM Návrh usnesení RM 28.3.2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

55. Rady města

konané dne 28.3.2022

Nákup konvektomatů pro školní jídelnu I.ZŠ

Dle požadavku 1. ZŠ je opětovně předkládán návrh na přímý nákup 2 ks konvektomatů od konkrétního
dodavatele pro školní jídelnu 1. ZŠ v rámci modernizace zastaralé stravovací elektrotechniky (původní
technologie je z roku 2001 a nedosahuje současných standardů veřejného stravování). 
 

přímý nákup dle směrnice RM č. 1/2018 určující postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
 

I. Rada města revokuje
usnesení 7/54/RM/2022 ve znění:
"Rada města schvaluje nákup konvektomatů ze strany města pro školní jídelnu 1. ZŠ Nové Město na
Moravě od GOZ GASTRO s.r.o., IČ: 28302672, Olomoucká 888/14, 627 00 Brno, dle přiložené nabídky ze
dne 19.2.2022."

II. Rada města schvaluje
nákup konvektomatů ze strany města pro školní jídelnu ZŠ Nové Město na Moravě Vratisl. nám. 124  od
GOZ GASTRO s.r.o., IČ: 28302672, Olomoucká 888/14, 627 00 Brno, dle přiložené nabídky č. 2 ze dne
21.3.2022.  

Michal Šmarda
 starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Schvalovatel: Mgr. Petr Hanych

Zpracovatel: Mgr. Lenka Klapačová

Vyjádření: Odbory INV a ŠKSV doporučují ke schválení
projednáno s ředitelem I.ZŠ



3/28/22, 11:23 AM Návrh usnesení RM 28.3.2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Dne 16.12.2021 bylo zveřejněno výběrové řízení "Dodávka konvektomatů
pro školní jídelnu, Nové Město na Moravě" s předpokládanou hodnotou 1
260 000 Kč bez DPH, předmětem zakázky byla dodávka 2 ks
konvektomatů a 2 ks náhradních zavážecích vozíků.
Všechny technické parametry konvektomatu požadované zadavatelem
včetně požadavku na min. 3 obousměrné ventilátory pro perfektní
rovnoměrnost pečení, které byly zadavatelem nastaveny po průzkumu
trhu možných vhodných řešení konvektomatů, splnil pouze dodavatel
GOZ - GASTRO s.r.o.
 
Radě města na její 54. schůzi dne 28.2.2022 byla předložena
nabídka firmy GOZ - GASTRO s.r.o. ze dne 19.2.2022. Tato nabídka
byla podána z nabídkového programu uvedené firmy, který
nepřipočítal 21% DPH. Tudíž konečná cena vč. DPH ve výši 969
560,- Kč byla zmatečná a nepřesná. Kontaktní osoba firmy se za
vzniklé nedorozumění při podání nabídky omluvila a
předložila nabídku na dodávku konvektomatů vč. příslušenství v
konečné ceně včetně daně 1 173 167,60 Kč (DPH činí 203
607,60 Kč), viz příloha č. 2 předloženého materiálu. 
 
 
financování nákupu:
zařazeno do rozpočtu města na rok 2022.
I.ZŠ přispěla na pořízení 897 tis. (v listopadu a v prosinci 2021 nebyly
škole zaslány provozní příspěvky). Nákup provede zřizovatel PO, po
uzavření kupní smlouvy bude nabytý majetek předán příspěvkové
organizaci k hospodaření.

Materiál obsahuje: Příloha - Příloha č. 1 - Nabídka ze dne 19.2.2022 (Veřejná) 
 Příloha - Příloha č. 2 - Nabídka ze dne 21.3.2022 (Veřejná) 
 

Materiál projednán:

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

